Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:17
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs4226-24et-240-v3-p-130306.html
SWITCH DAHUA PFS4226-24ET-240-V3
Cena 3 149,53 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 39371
Kod producenta PFS4226-24ET-240-V3
Port konsoli Tak
Ilość portów switcha 23-32
Przemysłowy Nie
Rodzaj obudowy Rack
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS4226-24ET-240-V3
Odkryj nową jakość w zarządzaniu siecią z SWITCH DAHUA PFS4226-24ET-240-V3. Ten zaawansowany switch PoE został
stworzony z myślą o profesjonalnych rozwiązaniach sieciowych. Dzięki wszechstronności i niezawodności, idealnie nadaje się
do zasilania kamer IP oraz innych urządzeń sieciowych.
Korzyści, które zyskujesz:
Eliminacja potrzeby dodatkowego zasilania dzięki technologii PoE.
Łatwe zarządzanie urządzeniami sieciowymi.
Wysoka wydajność i niezawodność w każdej sytuacji.
Wsparcie dla szerokiego zakresu standardów sieciowych.
Cechy techniczne:
Rodzaj obudowy: RACK 19", 1U
Porty PoE: 22 porty PoE + 2 Hi-PoE
Porty SFP: 1000 Base-X
Standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3az, IEEE 802.3z, PoE (802.3af)
Protokoły: CSMA/CD
Porty LAN: 24 x RJ45 (22 PoE + 2 Hi-PoE)
Uplink: 2 x SFP (1000 Base-X) / RJ45 (10/100/1000 Base-T)
Szybkość transmisji: Ethernet - 10 Mb/s, Fast Ethernet - 100 Mb/s, Gigabit Ethernet - 1000 Mb/s (Uplink)
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W / port PoE, 60 W / port Hi-PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 240 W
Tablica adresów MAC: 4k
Diody LED: Power: 50%, 80%, 100%, Link/Act, PoE, System
Certyfikaty: FCC Class B, CE
Zasilanie: 100 - 240 V AC
Wymiary: 440 x 300 x 44 mm
Waga: 4.49 kg
Producent: DAHUA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold